

招标控制价

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做(装饰工程) 标段: 鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程— 标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造
 新做（装饰工程） 造工程-新做 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		厨房餐厅						
1	011302001003	厨房铝单板吊顶	1. 位置：厨房餐厅 2. 重新安装轻钢龙骨及600*600mm铝单板面层，1.2mm厚	m2	810	133.28	107956.8	
2	010809004001	窗台板	1. 位置：厨房餐厅 2. 安装石英石窗台板，双边加工	m2	5.4	214.11	1156.19	
3	011204003002	墙面维修粘贴墙砖	1. 位置：厨房餐厅 2. 20mm厚1:3水泥砂浆结合层 3. 300*600mm墙砖 广东	m2	85	99.25	8436.25	
4	011102003003	地面防滑瓷砖	1. 位置：厨房餐厅 2. 20mm厚1:3水泥砂浆结合层 3. 300*300mm防滑地砖 广东	m2	70	71.78	5024.6	
5	010512008002	地面排水不锈钢水篦子	1. 位置：厨房餐厅 2. 新安装201不锈钢水篦子 厚1.5mm	m	60	94.22	5653.2	
6	010401014001	改造厨房地面排水沟	1. 位置：厨房餐厅 2. 清除原有地沟槽，红砖砌筑、抹灰、高分子防水2遍，贴砖	m	60	177.6	10656	
7	010808004001	不锈钢板包门套	1. 位置：厨房餐厅 2. 密度板打底，201不锈钢板	樘	8	556.88	4455.04	
8	011207001001	不锈钢板包构造柱和墙角	1. 位置：厨房餐厅 2. 密度板打底，201不锈钢板	m	90	94.27	8484.3	
9	01B001	喷淋头保护	1. 位置：厨房餐厅 2. 铝扣板吊顶时需保护喷淋头	项	1	1800	1800	
10	01B002	烟感保护	1. 位置：厨房餐厅 2. 铝扣板吊顶部分保护烟感探头，重新安装	项	1	3000	3000	
11	011210003002	明档改造	1. 位置：厨房餐厅 2. 降低改造原台面，制作异形钢化玻璃隔断，不锈钢包边，方管打架子	m2	127	565.05	71761.35	
12	01B003	改造卫生间吊顶、墙面、地面	1. 位置：厨房餐厅 2. 铝扣板吊顶、维修、墙面地面维修、地台、隔断拆除	项	1	3500	3500	
本页小计							231883.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程- 标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造
 新做（装饰工程） 造工程-新做 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	01B004	新增加洗澡间	1. 位置:厨房餐厅 2. 隔断、墙地砖、淋浴器、上下水改造	项	2	5500	11000	
14	01B005	厨房设备成品保护	1. 位置:厨房餐厅 2. 塑料布保护成品	项	1	2500	2500	
15	01B006	清洁卫生	1. 位置:厨房餐厅 2. 保洁清理	项	1	3500	3500	
16	011406001003	公共区域顶子维修	1. 位置:厨房餐厅 2. 就餐区、超市、走廊等顶子, 921腻子粉刮3遍, 立邦涂料2遍	m2	1100	27.82	30602	
		分部小计					279485.73	
		雅间提升						
17	011104002001	地面木地板	1. 位置: 雅间 2. 中式地板加厚防水耐磨形	m2	40	147.62	5904.8	
18	011104002002	地面找平	1. 位置: 雅间 2. 水泥抗裂砂浆找平	m2	36	19.36	696.96	
19	011406001002	墙面抹平刮白	1. 位置: 雅间 2. 砂浆找平、921腻子刮3遍	m2	86	37.52	3226.72	
20	011408001001	壁纸	1. 位置: 雅间 2. 新中式定制壁纸	m2	86	58.55	5035.3	
21	011105005001	地脚线	1. 位置: 雅间 2. 实木加厚地脚线	m	40	23.9	956	
22	011406001004	顶子刮白上涂料	1. 位置:雅间 2. 921腻子粉刮3遍, 立邦涂料2遍	m2	35	27.82	973.7	
23	011502004001	中式顶角线	1. 位置:雅间 2. 定制中式线条、异形	m	25	14.84	371	
24	011502004002	中式边角线	1. 位置:雅间 2. 定制中式角线花、异形	m	30	14.84	445.2	
25	011207001002	背景墙垭口	1. 位置:雅间 2. 实木打底线条 8cm	m	11	4.69	51.59	
26	011502002001	背景墙中式造型线条	1. 位置:雅间 2. 定制中式线条	m	11	28.12	309.32	
27	01B007	喷淋头保护	1. 位置:雅间 2. 喷淋头保护	项	1	50	50	
28	01B008	窗帘清洗	1. 位置:雅间 2. 窗帘清洗、拆装	片	2	50	100	
29	01B009	保洁	1. 位置:雅间 2. 保洁	项	1	300	300	
本页小计							66022.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（装饰工程）

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做(装饰工程) 标段: 鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			5867.73			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5	4303			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	1564.73			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	391.18			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	625.89			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3	234.71			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	78.24			
合 计					7197.75			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

规费、税金项目计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造
工程-新做（装饰工程）

标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（装饰工程） 专业: 建筑装饰工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	011302001003	厨房铝单板吊顶	m2	810	133.28	107956.8	27.69	95.31	0.31	5.54	4.43				
	13-33	平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600×600mm 平面	m2	8.1	4244.52	34380.61	1698.91	1902.72	31.28	339.78	271.83				
	13-125	平面、跌级天棚 铝板天棚 600×600	m2	8.1	9083.79	73578.70	1069.89	7628.74		213.98	171.18				
2	010809004001	窗台板	m2	5.4	214.11	1156.19	44.32	153.84		8.86	7.09				
	8-108	窗台板 面层 石材	m2	0.54	2141.19	1156.24	443.22	1538.41		88.64	70.92				
3	011204003002	墙面维修粘贴墙砖	m2	85	99.25	8436.25	37.44	47.62	0.71	7.49	5.99				
	12-67 换	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m2 【现拌砂浆】	m2	0.85	9924.07	8435.46	3743.82	4761.89	70.59	748.76	599.01				
4	011102003003	地面防滑瓷砖	m2	70	71.78	5024.6	17.37	47.50	0.66	3.47	2.78				
	11-37 换	陶瓷地面砖 0.10m2 以内 【现拌砂浆】	m2	0.7	7177.95	5024.57	1736.55	4749.75	66.49	347.31	277.85				
5	010512008002	地面排水不锈钢水篦子	m	60	94.22	5653.2	3.1	90.00		0.62	0.5				
	11-11	铸铁算子 安装	m2	0.18	31403.90	5652.70	1032.28	30000.00		206.46	165.16				
6	010401014001	改造厨房地面排水沟	m	60	177.6	10656	52.16	104.64	2.02	10.43	8.35				
	补子目4	清除原有地沟槽	m	60	13.60	816.00	10.00			2.00	1.6				
	4-48 换	砖地沟 【现拌砂浆】	m3	0.604	3990.51	2410.27	1158.32	2333.24	81.96	231.66	185.33				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（装饰工程） 专业: 建筑装饰工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	11-1 换	平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 【现拌砂浆】	m2	0.54	1351.82	729.98	624.24	436.36	66.49	124.85	99.88			
	9-173	防水卷材 SBC聚乙烯丙纶复合卷材 冷贴满铺 平面	m2	1.08	2613.92	2823.03	513.78	1915.18		102.76	82.2			
	11-37 换	陶瓷地面砖 0.10m2以内 【现拌砂浆】	m2	0.54	7177.95	3876.09	1736.55	4749.75	66.49	347.31	277.85			
7	010808004001	不锈钢板包门套	樘	8	556.88	4455.04	45.36	495.19		9.07	7.26			
	8-101	门窗套(筒子板) 面层 不锈钢板	m2	1.248	2825.06	3525.67	165.16	2600.44		33.03	26.43			
	8-97	门窗套(筒子板) 木工板基层 安装在墙面上 带止口	m2	1.248	744.66	929.34	125.61	573.83		25.12	20.1			
8	011207001001	不锈钢板包构造柱和墙角	m	90	94.27	8484.3	10.95	79.15	0.23	2.19	1.75			
	12-146	墙饰面 细木工板基层	m2	0.225	5343.98	1202.40	729.90	4258.70	92.62	145.98	116.78			
	12-152	墙饰面 面层 不锈钢面板 墙面	m2	0.225	32364.11	7281.92	3649.77	27400.43		729.95	583.96			
9	01B001	喷淋头保护	项	1	1800	1800		1800.00						
	补子目5	喷淋头保护	项	1	1800.00	1800.00		1800.00						
10	01B002	烟感保护	项	1	3000	3000		3000.00						
	补子目5	烟感保护	项	1	3000.00	3000.00		3000.00						
11	011210003002	明档改造	m2	127	565.05	71761.35	141.75	372.14	0.13	28.35	22.68			
	12-239	全玻璃隔断 钢化玻璃	m2	0.71	31142.07	22110.87	2790.53	27346.95		558.11	446.48			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（装饰工程）

专业: 建筑装饰工程

第3页 共5页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	15-15	厨房矮柜 大理石台面	m2	56.8	874.12	49650.02	282.05	490.23	0.30	56.41	45.13				
12	01B003	改造卫生间吊顶、墙面、地面	项	1	3500	3500		3500.00							
	补子目5	改造卫生间吊顶、墙面、地面	项	1	3500.00	3500.00		3500.00							
13	01B004	新增加洗澡间	项	2	5500	11000		5500.00							
	补子目5	新增加洗澡间	项	2	5500.00	11000.00		5500.00							
14	01B005	厨房设备成品保护	项	1	2500	2500		2500.00							
	补子目5	厨房设备成品保护	项	1	2500.00	2500.00		2500.00							
15	01B006	清洁卫生	项	1	3500	3500		3500.00							
	补子目5	清洁卫生	项	1	3500.00	3500.00		3500.00							
16	011406001003	公共区域顶子维修	m2	1100	27.82	30602	14.99	7.43		3	2.4				
	14-200	乳胶漆 室内 天棚面二遍	m2	11	2782.11	30603.21	1499.06	743.39		299.81	239.85				
17	011104002001	地面木地板	m2	40	147.62	5904.8	9.8	134.29		1.96	1.57				
	11-65	条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装	m2	0.4	14762.59	5905.04	980.45	13429.18		196.09	156.87				
18	011104002002	地面找平	m2	36	19.36	696.96	8.51	7.62	0.17	1.7	1.36				
	11-15	水泥基自流平砂浆 面层4mm厚	m2	0.36	1935.11	696.64	850.60	761.62	16.67	170.12	136.1				
19	011406001002	墙面抹平刮白	m2	86	37.52	3226.72	23.25	5.36	0.54	4.65	3.72				
	14-251 + 14-253	喷刷涂料 刮腻子 墙面 满刮二遍 实际遍数(遍):3	m2	0.86	1684.51	1448.68	1109.65	175.39		221.93	177.54				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（装饰工程） 专业: 建筑装饰工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	12-24 换	装饰抹灰 打底找平 15mm厚 【现拌砂浆】	m2	0.86	2067.16	1777.76	1215.20	360.32	54.17	243.04	194.43				
20	011408001001	壁纸	m2	86	58.55	5035.3	11.3	43.18		2.26	1.81				
	14-259	墙面 普通壁纸 对花	m2	0.86	5854.75	5035.09	1129.86	4318.14		225.97	180.78				
21	011105005001	地脚线	m	40	23.9	956	2.49	20.51		0.5	0.4				
	11-78	木踢脚线成品	m2	0.048	19918.05	956.07	2075.36	17095.56		415.07	332.06				
22	011406001004	顶子刮白上涂料	m2	35	27.82	973.7	14.99	7.43		3	2.4				
	14-200	乳胶漆 室内 天棚面二遍	m2	0.35	2782.11	973.74	1499.06	743.39		299.81	239.85				
23	011502004001	中式顶角线	m	25	14.84	371	5.26	7.69		1.05	0.84				
	15-72 R*1.34	石膏角线 宽度 ≤100mm 直线形 人工*1.34	m	0.25	1484.62	371.16	525.90	769.40		105.18	84.14				
24	011502004002	中式边角线	m	30	14.84	445.2	5.26	7.69		1.05	0.84				
	15-72 R*1.34	石膏角线 宽度 ≤100mm 直线形 人工*1.34	m	0.3	1484.62	445.39	525.90	769.40		105.18	84.14				
25	011207001002	背景墙垭口	m	11	4.69	51.59	0.58	3.83	0.07	0.12	0.09				
	12-146	墙饰面 细木工板基层	m2	0.0088	5868.98	51.65	729.90	4783.70	92.62	145.98	116.78				
26	011502002001	背景墙中式造型线条	m	11	28.12	309.32	4.4	22.09	0.05	0.88	0.7				
	15-33	木装饰线 平面线 宽度≤200mm	m	0.11	2813.89	309.53	440.48	2209.36	5.47	88.10	70.48				
27	01B007	喷淋头保护	项	1	50	50		50.00							

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（装饰工程）

专业: 建筑装饰工程

第5页 共5页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	补子目5	喷淋头保护1	项	1	50.00	50.00		50.00							
28	01B008	窗帘清洗	片	2	50	100		50.00							
	补子目5	窗帘清洗	片	2	50.00	100.00		50.00							
29	01B009	保洁	项	1	300	300		300.00							
	补子目5	保洁	项	1	300.00	300.00		300.00							
30	01B010	暖气片、罩片	片	2	230	460		230.00							
	补子目5	暖气片、罩片	项	2	230.00	460.00		230.00							
31	010809004002	窗台板	m	5	171.29	856.45	35.46	123.07		7.09	5.67				
	8-108	窗台板 面层 石材	m2	0.4	2141.19	856.48	443.22	1538.41		88.64	70.92				
32	011407001001	背景墙找平	m2	12	93.77	1125.24	42.16	36.43		8.43	6.75				
	14-191	真石漆 墙面	m2	0.12	8687.83	1042.54	3921.53	3354.55		784.31	627.44				
	12-12	一般抹灰 贴玻纤网 格布	m2	0.12	689.71	82.77	294.76	288.84		58.95	47.16				
33	011408002001	背景墙壁布	m2	12	87.01	1044.12	19.67	60.26		3.93	3.15				
	14-265	墙面 贴织锦缎	m2	0.12	8700.25	1044.03	1966.61	6025.66		393.32	314.66				
34	01B011	窗帘加边	个	2	100	200		100.00							
	补子目5	窗帘加边	项	2	100.00	200.00		100.00							
	合计				23293.59	301592.13	578.26	22502.27	4.89	115.64	92.53				

措施项目清单综合单价分析表

标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机价差表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-
新做(装饰工程)

第1页 共1页

序号	名称	规格型号	单位	数量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	角钢(综合)		kg	309.72046	2.7	3.7	1	309.72
2	201不锈钢板		m2	26.070525	94.38	230	135.62	3535.68
3	201不锈钢板		m2	13.728	77.22	230	152.78	2097.36
4	水泥	32.5	t	3.738483	188.76	292	103.24	385.96
5	水泥	P.O 32.5	t	0.3888	240	292	52	20.22
6	砂子中粗砂		m3	8.889718	48.5	81	32.5	288.92
7	烧结煤矸石普通砖	240×115×53	千块	3.4428	308.88	315	6.12	21.07
8	胶合板	δ 3	m2	62.6504	6.49	13	6.51	407.85
9	胶合板	δ 9	m2	46.5192	12.97	21	8.03	373.55
10	胶合板	δ 18	m2	251.1128	29.18	40	10.82	2717.04
11	细木工板	δ 15	m2	39.99252	25.94	40	14.06	562.29
12	实木打底线条		m2	0.924	25.94	45	19.06	17.61
13	12mm厚钢化玻璃不锈钢包框异形隔断		m2	76.75313	84.08	220	135.92	10432.29
14	广东面砖300*600		m2	88.4	35.18	41	5.82	514.49
15	防滑地砖 广东	300×300	m2	72.1	41.18	41	-0.18	-12.98
16	广东地砖	300×300	m2	55.62	41.18	41	-0.18	-10.01
17	中式地板加厚防水耐磨形		m2	42	102.96	122	19.04	799.68
18	石材饰面板		m2	48.1664	88.37	120	31.63	1523.5
19	石英石双边加工窗台板		m2	9.87	98.67	140	41.33	407.93
20	1.2mm厚铝单板	600×600×1.2	m2	850.5	48.05	70	21.95	18668.48
21	玻璃纤维网格布		m2	13.8	5.15	1.8	-3.35	-46.23
22	新中式定制壁纸		m2	99.76	20.59	35	14.41	1437.54
23	中式定制无缝壁布		m2	13.92	8.58	50	41.42	576.57
24	定制中式线条、异形		m	26.5	4.2	6.8	2.6	68.9
25	定制中式角线花、异形		m	31.8	4.2	6.8	2.6	82.68
26	苯丙乳胶漆内墙用		kg	315.6435	6.61	18	11.39	3595.18
27	真石面漆		kg	3.744	13.73	16	2.27	8.5
28	高分子防水卷材	400g/m2	m2	129.6	13.3	15	1.7	220.32
29	201不锈钢水篦子厚1.5mm		m2	18	205.92	300	94.08	1693.44
30	电		kw·h	39.8532	0.58	0.96	0.38	15.14
31	水		m3	10.059933	5.27	9.51	4.24	42.65
32	电		kw·h	264.927288	0.58	0.96	0.38	100.67
合计								50856.01

招标控制价

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（
安装工程）

标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程— 标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造
 新做（安装工程） 造工程-新做 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		厨房餐厅						
1	030412001004	LED平板灯	1. 位置：厨房餐厅 2. 安装600*600mmLED节能灯 广东佛山	套	67	145.64	9757.88	
2	030703009002	排风口	1. 位置：厨房餐厅 2. 安装400*400铝合金排风口 山东	个	58	182.19	10567.02	
3	031001006001	改造厨房排水管	1. 位置：厨房餐厅 2. 联塑160PVC, 75PVC	m	160	59.04	9446.4	
4	030408001002	白案厨房改造配电	1. 位置：厨房餐厅 2. 白案厨房改造配电	m	65	80.58	5237.7	
5	030411004003	蒸车配电	1. 位置：厨房餐厅 2. 蒸车配电	m	270	63.09	17034.3	
		分部小计					52043.3	
		雅间提升						
6	030412004001	灯具吊灯	1. 位置：雅间 2. 中式吊灯6灯头	套	2	927.54	1855.08	
7	030412001003	筒式射灯	1. 位置：雅间 2. 雷士LED射灯	套	10	35.06	350.6	
8	030412001001	筒灯	1. 位置：雅间 2. 雷士	套	12	45.29	543.48	
9	030412004002	灯带	1. 位置：雅间 2. LED2公分高光灯带	m	11	65.54	720.94	
		分部小计					3470.1	
		监控						
10	030507008001	网络摄像机	1. 名称：网络摄像机 2. 规格：200万POE网络高清摄像机 3. 品牌：海康威视	台	32	416.47	13327.04	
11	030501012001	网络交换机	1. 名称：网络交换机 2. 规格：24口全千兆 3. 品牌：海康	台	2	2547.71	5095.42	
12	030502005001	网线	1. 名称：网线 2. 品牌：一线丰旭	m	1984	3.21	6368.64	
13	030411004004	电源线	1. 名称：电源线 2. 品牌：一线丰旭	m	200	2.72	544	
14	030501004001	硬盘录像机	1. 名称：硬盘录像机 2. 规格：64路8盘位 3. 品牌：海康	台	1	5142.61	5142.61	
15	030501004001	海康监控硬盘	1. 名称：海康监控硬盘	块	5	680.78	3403.9	
本页小计							89395.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做 标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做 第 1 页 共 1 页
工程-新做（安装工程）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费			587.36			
1.1	031302001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	391.57			
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	195.79			
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	97.89			
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8	156.62			
4	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	19.58			
合 计					861.45			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（安装工程）

标段：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做(安装工程)

专业:第十册 给排水、采暖、燃气工程

第1页 共3页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	030412001004	LED平板灯	套	67	145.64	9757.88	15.86	124.07		3.17	2.54				
	4-1762	吸顶灯具安装 灯罩 周长>1100mm	套	67	145.64	9757.88	15.86	124.07		3.17	2.54				
2	030703009002	排风口	个	58	182.19	10567.02	40.95	126.34	0.16	8.19	6.55				
	7-253 R*0.9	碳钢百叶风口 周长 ≤1800mm 铝合金 风口安装 人工*0.9	个	58	182.19	10567.02	40.95	126.34	0.16	8.19	6.55				
3	031001006001	改造厨房排水管	m	160	59.04	9446.4	17.5	33.96	1.28	3.5	2.8				
	10-333	室内塑料给水管(热熔 连接) 公称外径160mm 以内	m	8	678.17	5425.36	196.00	386.25	25.36	39.20	31.36				
	10-329	室内塑料给水管(热熔 连接) 公称外径75mm 以内	m	8	502.67	4021.36	154.07	292.93	0.21	30.81	24.65				
4	030408001002	白案厨房改造配电	m	65	80.58	5237.7	12.2	63.13	0.86	2.44	1.95				
	4-710	室内铜芯电力电缆 敷设 电缆截面≤10mm ²	m	6.5	597.17	3881.61	26.88	552.05	8.56	5.38	4.3				
	4-1465	刚性阻燃管敷设 砖 、混凝土结构明配 外径50mm	m	6.5	208.57	1355.71	95.13	79.19		19.03	15.22				
5	030411004003	蒸车配电	m	270	63.09	17034.3	11.62	46.72	0.57	2.32	1.86				
	4-1594	管内穿动力线 铜芯 导线截面10mm ²	m	9	72.69	654.21	9.31	60.03		1.86	1.49				
	4-710	室内铜芯电力电缆 敷设 电缆截面≤10mm ²	m	18	597.17	10749.06	26.88	552.05	8.56	5.38	4.3				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做(安装工程)

专业:第十册 给排水、采暖、燃气工程

第2页 共3页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	4-1465	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径50mm	m	27	208.57	5631.39	95.13	79.19		19.03	15.22				
6	030412004001	灯具吊灯	套	2	927.54	1855.08	308.02	508.64		61.6	49.28				
	4-1770	吊式蜡烛灯 灯体直径≤300mm 垂吊长度≤500mm	套	2	927.54	1855.08	308.02	508.64		61.60	49.28				
7	030412001003	筒式射灯	套	10	35.06	350.6	8.5	23.50		1.7	1.36				
	4-1929	点光源艺术装饰灯具安装 吸顶式射灯	套	10	35.06	350.60	8.50	23.50		1.70	1.36				
8	030412001001	筒灯	套	12	45.29	543.48	15.4	24.35		3.08	2.46				
	4-1922	点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯 反射杯口径≤3英寸	套	12	45.29	543.48	15.40	24.35		3.08	2.46				
9	030412004002	灯带	m	11	65.54	720.94	15.17	44.91		3.03	2.43				
	4-1896	天棚荧光灯光带	m	11	65.54	720.94	15.17	44.91		3.03	2.43				
10	030507008001	网络摄像机	台	32	416.47	13327.04	96.51	284.46	0.76	19.3	15.44				
	5-830 换	网络摄像机	台	32	416.47	13327.04	96.51	284.46	0.76	19.30	15.44				
11	030501012001	网络交换机	台	2	2547.71	5095.42	344.67	2068.90	10.06	68.93	55.15				
	5-86 换	交换机 固定配置 ≤24口	台	2	2547.71	5095.42	344.67	2068.90	10.06	68.93	55.15				
12	030502005001	网线	m	1984	3.21	6368.64	1.15	1.62	0.03	0.23	0.18				
	5-169	双绞线缆 管内穿放 ≤4对	m	1984	3.21	6368.64	1.15	1.62	0.03	0.23	0.18				
13	030411004004	电源线	m	200	2.72	544	0.83	1.59		0.17	0.13				
	4-1571	管内穿照明线 铜芯 导线截面1.5mm2	m	20	27.11	542.20	8.27	15.87		1.65	1.32				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做(安装工程) 专业:第十册 给排水、采暖、燃气工程

第3页 共3页

[illegible]

单价措施项目清单与计价表

工程名称：鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做（安装工程）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

表—11

未计价主材汇总表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-新做(安装工程)

第1页 共1页

[illegible]

单位工程人材机价差表

工程名称:鄂尔多斯医院康巴什分部餐厅改造工程-
新做(安装工程)

第1页 共1页

[illegible]